
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Ústecký
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 046
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 046
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 647 214
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 202 590
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 202 322
Celkový počet platných hlasů 199 913

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zbyněk Linhart 2 5811 751
Alena Dernerová 1 5882 262
Pavel Svoboda 1 3333 1445
Yveta Tomková 1 2334 446
Filip Ušák 9735 131
Štefan Drozd 5706 355
Milan Šťovíček 7447 562

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Foldyna 3 7531 360
Zdeněk Kettner 8532 146
Dominik Hanko 6343 241
Bohumil Ježek 4964 444
Elvíra Hahnová 3735 543

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Karika 7031 159
Kateřina Stojanová 7042 222
Vít Rous 3843 337
Jiří Baudis 3974 438
Jan Kranda 3025 546
Vladimír Vlach 1896 644

Strana 1 z 19



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kulhánek 2 9621 158
Iva Dvořáková 6732 244
Tomáš Rieger 5063 346
Drahomíra Karasová 2914 467
Jan Růžička 8755 531
Zdenka Vachková 3906 641
Jiří Pimpara 2227 760
Zdeněk Kutner 2368 860

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 42
LEPŠÍ SEVER

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Paparega 1 8211 339
Martin Klika 1 0492 150
Věra Nechybová 7903 248
Marek Hrvol 7074 1032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Schiller 1 9241 148
Marek Hrabáč 1 2402 247
Marek Kocánek 8813 336
Radim Laibl 9014 439
Tomáš Kirbs 6135 535
Marian Čapek 3696 644
Vlastimil Skála 6227 749
Jindra Zalabáková 4728 850
Pavla Tomášová 5469 951
Zdeněk Plecitý 28710 1057
Milan Rychtařík 99111 1148
Jiří Valenta 54312 1247
Miroslav Novotný 36113 1350
Lumír Kus 58814 1452
Jiří Štábl 68615 1535
Lubomíra Mejstříková 34716 1663
Jiří Řezníček 43217 1756

Strana 2 z 19



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Komínek 1 2261 345
Radek Černý 8152 148
Jaromír Kohlíček 6963 867
Petr Kubeš 4594 231

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
Spojenci pro kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Řehák 1 7371 152
Karolína Žákovská 9812 244
Michal Kučera 7063 351
Petr Medáček 2214 462

Strana 3 z 19



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Liška 6511 650
Jana Syslová 3252 846
Radovan Šabata 2593 963
Jana Oubrechtová 5014 1057
Tomáš Trávníček 2605 1138
Jana Víchová 4506 1252
Jaroslav Špička 4357 1338
Vlastimil Čtverák 2158 1536
Renata Zrníková 4239 1658
Karel Drašner 6710 1766
Ladislava Rejšková 21111 1835
Vojtěch Marvan 24812 1933
Valdemar Grešík 85713 2057
Zbyněk Jakš 8514 2151
Jindřich Jurajda 50315 2230
Vladimír Lipský 11116 2350
Libor Uhlík 20417 2454
Zdeňka Hamousová 44918 2559
Radek Jankura 7319 2645
Vladimír Nesvadba 22320 2754
Eva Kardová 7921 2859
Jan Šimek 54022 2949
Miroslava Bechyňová 21023 3047
Jan Papajanovský 65824 3125
Petr Fišer 13425 3244
Roman Vítek 12626 3342
Jan Vnouček 12227 3443
Tomáš Vytlačil 8828 3537
Pavel Veselý 5729 3648
Monika Hladíková 24430 3753
Karel Hirsch 8631 3856
Andrea Málková 13132 3950
Vlastimil Woznica 21833 4054
Naděžda Štětinová 7934 4146
Miroslav Kalvas 7335 4246
Tomáš Sazeček 7036 4333
Jan Macháček 5637 4439
Antonín Herzán 21738 4549
Ivana Schettlová 5639 4655
Robert Holec 68040 4731
Jiří Čapek 14741 4839
Luděk Pěnkava 8742 4949
Erich Zimmermann 2943 5037
Petr Dušánek 7244 5151

Strana 4 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Stokláska 4445 5232
Zdeněk Černý 48146 5342
Jan Novák 7047 5451
Daniel Černý 49848 5547
Martin Tojnar 4049 5652
Roman Fikar 8250 5764
Milan Fábera 4051 5867
Václav Kadleček 7352 5938
Jan Kolář 85353 6051

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Anýž 2681 650
Dana Fábryová 1712 760
Klára Smetanová 2903 829
Vladislav Hrbáček 1664 942
František Novotný 455 1070
Petr Haldovský 1996 1152
Michal Kolář 2837 1249
Andrea Kuchtová 1208 1329
Jarmila Fuchsová 2049 1441
František Podroužek 13810 1538
Ivana Poschová 21611 1646
Karel Müller 14812 1762
René Hladík 19813 1864
Radek Lenartovič 11114 1946
Lothar Lorenz 9515 2050
Martin Dospěl 9216 2153
Václav Zítek 10717 2250
Ondřej Krivanka 5218 2373
Miroslav Měkyna 9019 2447
Pavel Loskot 7220 2566
Tomáš Kočí 9721 2639
Zdeněk Řehák 7422 2750
Ladislav Račok 7823 2862
Josef Čech 4324 2968
Josef Fiala 13925 3050
Tomáš Winkelhöfer 8826 3150
Jaromír Hůla 3627 3277
Lukáš Rejnek 4628 3343
Petr Votruba 6329 3440
Leoš Moravec 24030 3540
Květoslav Ondruš 3231 3668
Eva Neumannová 2332 3770
Václava Müllerová 4933 3846

Strana 5 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zbyněk Haase 9334 3939
Ondřej Tancoš 10135 4030
Renáta Haubertová 3736 4144
Miroslav Macháč 4037 4248
Tomáš Vaněk 5038 4362
Jarmila Černá 2539 4468
Božena Grohmannová 3640 4554
Zdeněk Breu 3941 4641
Ján Bajkenič 2042 4773
Pavel Lachman 7743 4858
Jana Holanová 5044 4953
Jaroslav Sušický 4745 5064
Pavel Hadraba 3746 5148
Michal Jedlička 5747 5246
Pavel Szlaur 2748 5367
Jiří Šverhart 7249 5433
Helena Hanusová 6850 5568
František Mitterwald 3951 5638
Jaroslav Nedvěd 2752 5760
Zdeněk Petružálek 2753 5867
Pavel Žák 3054 5960
Pavel Remeň 4355 6066

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Ryšavý 2351 723
Hana Vodrážková 2492 848
Ludmila Beutelová 1313 932
Lukáš Blažej 5744 1024
Petr Rýsler 1105 1157
Michaela Pelzmann Schwarzová 776 1234
Vít Konečný 817 1333
Martin Strnad 4388 1444
František Navrkal 2569 1528
Jakub Přibyl 24410 1638
Miloslava Karfilátová 7711 1754
Jan Mareš 12312 1829
Barbora Fuxová 12813 1931
Jan Bartoníček 14714 2040
Jan Šmíd 35215 2142
Adam Komenda 19016 2229
Kateřina Stibalová 17617 2343
Zdeněk Štěpánek 12018 2437
Jan Kunc 5619 2521
Jana Hladová 16120 2643

Strana 6 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jitka Gazdová 10421 2738
Michal Robouský 7822 2823
Linda Berchinová 9923 2921
Pavel Nadolecki 7724 3038
František Kindl 4425 3167
Blanka Vaňková 4726 3245
Pavel Miltner 6927 3339
Petr Kopač 5228 3432
Jiří Najdenov 4529 3544
Petr Zdobinský 27330 3667
Vítězslav Titl 10431 3730
Lukáš William Šmíd 3532 3827
Jana Pazderková 9133 3941
Albert Macas 9834 4026
Martin Kolář 8635 4151
Jakub Jaroš 6536 4229
Stanislava Hamáková 4037 4337
Jiří Kopica 4838 4441
Ondřej Marek 11739 4529
Jan Maixner 10940 4636
Stanislav Brendl 3441 4730
Radek Holodňák 15842 4827
Antonín Pokorný 3643 4971
Jakub Nevím 6444 5029
Jaroslav Haidler 23345 5161
Miroslav Brož 6546 5241
Barbora Přibylová Kočková 7447 5338
Ota Blail 10648 5441
Vratislav Filípek 5249 5529
Tomáš Weidisch 9550 5627
Lukáš Kulhánek 5451 5737
Petr Vorlíček 3552 5823
Simona Schönfeldová 5553 5918
Radek Miličevič 5154 6026

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kalous 1731 944
Jitka Gavdunová 6892 1065
Marcel Kollmann 2743 1149
Michal Šidák 4344 1250
Pavlína Hapštáková 1365 1349
Jiří Skřivánek 6776 1431
Petr Pinka 2937 1534
Petr Pillár 1218 1657

Strana 7 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Brčák 1739 1736
Jana Machová 7410 1840
Eva Böhmová 10211 1956
Kateřina Kastnerová 15512 2055
Alexandra Moravcová 11313 2144
Michal Voltr 34514 2246
Helena Zemánková Týřová 12815 2346
Zdeňka Rulíšková 7116 2470
Jana Pražanová 10917 2535
Rostislav Kadlec 49518 2641
Tomáš Horyna 7719 2738
Jan Ťažký 8320 2840
Pavel Tetřev 16721 2959
Pavel Tošovský 49022 3058
Hana Šindelářová 4323 3145
Antonín Štěpanovský 39924 3226
Vojtěch Srba 14325 3343
Roland Hase 4526 3450
Petr Šošško 4527 3564
Radek Reindl 21728 3649
Jindřich Petráček 9229 3763
Jiří Balej 4530 3857
Georgij Fibich 5931 3935
Petr Hellmich 10232 4049
Zdeňka Terezie Špringlová 23633 4143
Romana Pospíšilová 10034 4237
Jan Železný 5335 4338
Tereza Rambousková 8236 4428
Pavlína Kalitová 7237 4547
Petr Švejda 6538 4653
Veronika Prchalová 7239 4751
Jiří Laštůvka 40540 4852
Václav Hofmann 22041 4966
Tomáš Liška 15242 5047
Filip Hrbek 24443 5133
Jan Dvořák 3144 5245
Jitka Horáková 5245 5359
Bohumil Kurka 10946 5457
Jan Losenický 55147 5545
Pavel Dvořák 3148 5656
Pavel Kašpar 5549 5745
Hana Zvalová 12550 5860
Stanislav Zaspal 8251 5954
Jan Novotný 5752 6038

Strana 8 z 19



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 42
LEPŠÍ SEVER

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Andrt 4591 442
Jaromír Franta 1922 553
Vladislav Raška 2673 659
Zbyněk Šimbera 2324 756
Eva Džumanová 2135 855
Jan Eichler 3786 959
Jan Mareš 2087 1161
Zdeněk Matouš 5358 1256
František Rybka 2829 1327
Lukáš Konečný 54010 1442
Čestmír Spousta 27911 1538
Vlastimil Vozka 39012 1666
Martin Krákora 13713 1737
Zbyněk Svoboda 6214 1854
Pavel Csonka 27115 1955
Patrik Christian Cmorej 32116 2037
Vlastimil Mikl 16517 2148
Jiří Nedvěd 55618 2235
Gabriela Nekolová 18619 2342
Hana Martinková 16920 2435
Jan Havlíček 6021 2541
Sáša Štembera 27522 2670
Jaroslav Veselý 21323 2764
Rudolf Kozák 7124 2856
Eva Kyjovská 4425 2951
Karel Honzl 6526 3064
David Svoboda 11327 3129
Miroslav Přikryl 6728 3262
Karel Rouček 24429 3356
Zdeněk Hosman 2530 3454
Miloslav Kubíček 6031 3570
Ondřej Schoř 4332 3645
Martin Prachař 6733 3745
Radek Štejnar 14034 3853
Radek Scherfer 5635 3945
Jaroslav Hrvol 27936 4035
Lenka Pasečiaková 3937 4152
Vladimír Emingr 13938 4264
Marek Drtil 15739 4328
Olga Šrůtová 5640 4442
Svatopluk Homola 1441 4577
Marek Hudský 3642 4645
Jana Pézrová 2643 4749
Zdeněk Hrdina 2644 4861
Jiří Horčička 1945 4958
Petr Fišer 7246 5029

Strana 9 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Julius Turko 2247 5139
Fabiána Bytyqi 19748 5224
Jana Lukešová 2149 5355
Jiří Madar 20250 5461
Jan Štěrba 2651 5578
Petr Formánek 10552 5640
Václav Zahradníček 7453 5753
Jiří Penc 2954 5858
Jiřina Miková 3755 5947
Dagmar Csonková 7756 6054

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Nedvědický 1 0121 1865
Miroslav Matějka 3082 1944
Jiří Anděl 9103 2062
Kateřina Mazánková 3614 2150
Zuzana Schwarz Bařtipánová 6435 2242
Jana Škudrnová 2426 2344
Martin Pala 2237 2438
Jaromír Kubelka 2768 2549
Patrik Srba 2499 2624
Alena Vaněčková 35310 2757
Pavel Tůma 40011 2835
Jan Kuzma 26112 2954
Tomáš Vlach 68913 3031
Patricie Prokešová 33614 3127
Lubomír Veselka 31715 3242
Pavel Elias 25916 3367
Zuzana Hořínková Kawanová 26317 3438
Renata Vítová 13518 3545
Monika Zemanová 31319 3653
Ladislav Růžička 40720 3750
Ondřej Štěrba 89321 3849
Petr Šrámek 21522 3921
Milan Petrilák 35323 4060
František Neumann 19824 4148
Jiří Urbánek 13025 4241
Josef Douša 29126 4343
Radek Andrš 32727 4451
Lukáš Sinu 32328 4521
Jan Vycpálek 36329 4638
Jindřich Nádvorník 19130 4755
Pavel Pintr 26631 4840
Martin Hruška 10732 4950

Strana 10 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladimír Kossakowski 6333 5040
Jaroslava Veselá 17334 5162
Rudolf Klaška 7835 5241
Jaroslav Šimanovský 39736 5351
Václav Jugl 9137 5438
Romana Šrámková 18138 5552
Tomáš Vávra 13139 5655
Věra Říha 27240 5758
Eva Nováková 17841 5861
Stanislav Rumlena 5742 5965
Petra Troníčková 27643 6044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Horák 2401 470
Tomáš Zíka 2722 547
Radek Belej 4403 645
Pavel Vodseďálek 3304 765
Jan Janeček 2055 937
Stanislav Rybák 3956 1072
Jiří Hodboď 867 1156
Petra Matlachová Koníčková 4138 1244
Josef Šenfeld 5789 1358
Jiří Novák 18210 1474
Gabriela Hubáčková 35211 1545
Václav Beneš 34512 1667
Petr Bureš 16013 1743
Jitka Hanousková 18514 1868
Jana Pilařová Honsová 18315 1954
Radmila Krastenicsová 15816 2053
Pavel Váňo 7717 2135
Soňa Pulerová 12418 2259
Karel Krčmárik 17319 2372
Václav Homolka 34620 2465
Jaroslava Kamarytová Vršitá 12121 2532
Lukáš Brázda 8422 2630
Zdeněk Jung 5523 2738
Jana Chudobová 7324 2865
Lukáš Přikryl 12925 2935
Milan Louda 4826 3070
Iva Mazánková 4427 3168
Ľudmila Hodboďová 4228 3256
Jaroslav Cingel 5929 3368
Ondřej Strnad 19630 3421
Martin Hošek 8331 3550

Strana 11 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Minárik 6632 3654
Alena Mádlová 8233 3762
Zdeněk Dušek 10134 3867
Irena Kořanová 2735 3970
Jan Švestka 9236 4046
Iveta Jelínková 7737 4151
Martin Stojan 6838 4247
Vratislav Schleier 3739 4367
Drahomír Faix 7640 4460
Andrea Fricová 11141 4546
Jiří Šír 4942 4647
Jiří Dbalý 6243 4770
Marie Hanischová 2744 4866
Miloslav Buldra 7245 4962
Martina Zigmundová 2946 5049
Vojtěch Kosař 5647 5123
Ivana Malířová 6448 5255
Květoslava Mihalíková 1849 5355
Karel Fukárek 3950 5448
Oldřich Hladík 4351 5565
Rostislav Šíma 5152 5656
Tomáš Ploc 8853 5738
Jozef Pásztor 7954 5857
Jiří Havel 4155 5944
Libuše Koluchová 3356 6072

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
Spojenci pro kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Pastyřík 2581 550
Petr Globočník 3622 637
Šárka Zimová Dostálová 2903 747
Michal Vlach 2494 848
Lenka Simerská 3055 944
Eva Outlá 2126 1062
Josef Kusebauch 1227 1156
Marian Bystroň 2508 1249
David Kodytek 1009 1350
Richard Červený 31010 1436
Pavel Skála 14511 1534
Jaroslav Šebek 19312 1646
Kateřina Lacková 7113 1750
Martin Lněníček 6114 1842
Miloslava Bačová 23615 1966
Adam Souček 12016 2044
Ondřej Švec 9117 2142

Strana 12 z 19



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jakub Žídek 14318 2238
Iveta Rabasová Houfová 23019 2346
Alena Holienčinová 6120 2442
Vojtěch Nádvorník 11221 2541
Radovan Baier 7422 2642
Jiří Němeček 11523 2739
Jan Žalud 22124 2842
Jan Drahozal 15325 2944
Andrea Löblová 15626 3044
Hana Kracmanová 2027 3144
Jiří Kraus 19028 3245
Jana Jirušková 9329 3352
Eliška Pláničková 16430 3438
Michal Cuc 9331 3542
Jitka Sadovská 2232 3666
Jan Novotný 7233 3741
Lenka Hanousková 7434 3831
Renata Kutina Vášová 19635 3942
Jan Rödling 10736 4038
Jitka Chládková 2337 4161
Martin Krsek 32338 4246
Luděk Prošek 14939 4342
Petr Jirásek 4940 4464
Marie Imbrová 5841 4560
Lukáš Kébrt 7942 4634
Jiří Škoda 4743 4740
Zdeněk Machala 8544 4858
Jindra Rücknágelová 345 4964
Irena Moudrá Wünschová 18146 5062
Dalibor Pavlát 2547 5151
Pavel Janda 23148 5235
Václav Šlemr 849 5348
Vladimír Buřt 30250 5456
Leo Steiner 40251 5549
Lenka Slámová 4652 5634
Petr Panaš 13953 5751

Strana 13 z 19



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 14 z 19



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Čistý a lepší sever 0,633 1 263
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,775 1 545
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 11,177 22 339
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 8,9416 17 874
Národní demokracie 0,1218 254
Česká pirátská strana 10,0919 20 173
VIZE - národní socialisté 0,1223 246
VOK - Volba pro kraj 0,3928 798
Občanská demokratická strana 12,3733 24 739
Severočeši.cz 2,4641 4 933
LEPŠÍ SEVER 5,9742 11 953
Česká strana sociálně demokratická 3,1645 6 326
ANO 2011 25,8850 51 746
Komunistická strana Čech a Moravy 6,2663 12 522
Trikolóra hnutí občanů 3,3070 6 600
Svobodní 0,4571 901
ZaRegion 1,3975 2 792
Spojenci pro kraj 6,1177 12 220
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,3482 689

20:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 15 z 19



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Ústecký

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
Občanská demokratická strana33
LEPŠÍ SEVER42
ANO 201150
Komunistická strana Čech a Moravy63
Spojenci pro kraj77

20:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 16 z 19



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Ústecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

55
55

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5036 440,85
ANO 20112 5025 873,00
Občanská demokratická strana3 3317 421,84
ANO 20114 5017 248,67
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ5 715 731,70
Česká pirátská strana6 1914 206,34
ANO 20117 5012 936,50
Svoboda a přímá demokracie (SPD)8 1612 587,33
Občanská demokratická strana9 3312 369,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ10 711 169,50
ANO 201111 5010 349,20
Česká pirátská strana12 1910 086,50
Svoboda a přímá demokracie (SPD)13 168 937,00
Komunistická strana Čech a Moravy14 638 818,31
ANO 201115 508 624,34
Spojenci pro kraj16 778 605,64
LEPŠÍ SEVER17 428 417,61
Občanská demokratická strana18 338 246,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ19 77 446,34
ANO 201120 507 392,29
Česká pirátská strana21 196 724,34
ANO 201122 506 468,25
Komunistická strana Čech a Moravy23 636 261,00
Občanská demokratická strana24 336 184,75
Spojenci pro kraj25 776 110,00
LEPŠÍ SEVER26 425 976,50
Svoboda a přímá demokracie (SPD)27 165 958,00
ANO 201128 505 749,56
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ29 75 584,75
ANO 201130 505 174,60
Česká pirátská strana31 195 043,25
Občanská demokratická strana32 334 947,80
ANO 201133 504 704,19
Svoboda a přímá demokracie (SPD)34 164 468,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ35 74 467,80

Strana 17 z 19



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201136 504 312,17
Komunistická strana Čech a Moravy37 634 174,00
Občanská demokratická strana38 334 123,17
Spojenci pro kraj39 774 073,34
Česká pirátská strana40 194 034,60
LEPŠÍ SEVER41 423 984,34
ANO 201142 503 980,47
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ43 73 723,17
ANO 201144 503 696,15
Svoboda a přímá demokracie (SPD)45 163 574,80
Občanská demokratická strana46 333 534,15
ANO 201147 503 449,74
Česká pirátská strana48 193 362,17
ANO 201149 503 234,13
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ50 73 191,29
Komunistická strana Čech a Moravy51 633 130,50
Občanská demokratická strana52 333 092,38
Spojenci pro kraj53 773 055,00
ANO 201154 503 043,89
LEPŠÍ SEVER55 422 988,25

Strana 18 z 19



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 12,737 7
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 9,0916 5
Česká pirátská strana 10,9119 6
Občanská demokratická strana 14,5533 8
LEPŠÍ SEVER 7,2742 4
ANO 2011 30,9150 17
Komunistická strana Čech a Moravy 7,2763 4
Spojenci pro kraj 7,2777 4

20:04 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 19 z 19


